2021年５月11日

各 位

会社名 アクシアル リテイリング株式会社
コード番号 8255 東証第１部

代表者 代表取締役社長    原  和彦

問合せ先 専務取締役執行役員  山岸 豊後

 TEL （0258）66－6711

子会社の役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2021年５月11日開催の取締役会において、下記のとおり子会社の役員の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

 異動内容

氏名 新役職名 現役職名

小林
こばやし

 中
あたる

（2021年５月11日付）

原信ナルスオペレーションサービス（株）

   執行役員 店舗開発部長

原信ナルスオペレーションサービス（株）

   店舗開発部次長

以 上

hyoshida
新規スタンプ

hyoshida
新規スタンプ